
 

 

UCHWAŁA NR III/23/2018 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 235 ust. 1, 236 ust. 1,3 i 4 pkt 1, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 roku, 

poz. 2077 ze zmianami) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1523) Rada Powiatu uchwala co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XLVI/280/2018 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 29 stycznia 

2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, ze zmianą: 

Uchwała Nr 168/896/2018 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 23 lutego 2018 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr XLVII/298/2018 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr 171/903/2018 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 08 marca 2018 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr XLVIII/303/2018 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr 176/917/2018 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 10 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr XLIX/313/2018 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 25 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr 181/933/2018 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 07 maja 2018 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr 182/942/2018 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr XLIX/313/2018 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 25 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr L/319/2018 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr LI/320/2018 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 11 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2019 r.

Poz. 278



Uchwała Nr 187/968/2018 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 20 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr LII/330/2018 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr 190/974/2018 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr 192/989/2018 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 17 lipca 2018 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr 194/994/2018 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 31 lipca 2018 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr 195/999/2018 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 09 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr LIII/333/2018 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 14 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr 197/1003/2018 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 17 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr 200/1016/2018 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 31 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr 201/1021/2018 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 12 września 2018 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr 202/1024/2018 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 20 września 2018 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr LIV/346/2018 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 26 września 2018 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr 205/1032/2018 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 28 września 2018 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr 206/1034/2018 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 10 października 2018 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr LV/352/2018 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 17 października 2018 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr 209/1051/2018 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 30 października 2018 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr 211/1062/2018 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 15 listopada 2018 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr II/12/2018 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

Uchwała Nr 5/24/2018 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2018 rok, 

polegające na: 

1. § 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2018 w wysokości 73.432.131,83 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 63.535.616,20 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.896.515,63 zł. 

2. Dochody budżetu określa załącznik nr 1 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 278



3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 8.667.008,95 zł i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 3.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 425.300,00 zł wraz z planem wydatków nimi 

finansowanych, w brzmieniu określonym w załączniku nr 3.1.” 

2. Załącznik nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. § 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w wysokości 72.132.131,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 62.973.922,76 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.158.209,07 zł. 

3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 8.667.008,95 zł i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 3.000,00 zł, określa załącznik nr 3; 

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi w wysokości 6.320.563,39 zł, określa załącznik nr 4; 

4. Plan wydatków majątkowych w wysokości 9.158.209,07 zł określa załącznik nr 5.” 

4. Załącznik nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. § 6 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Plan dotacji z budżetu ustala się na kwotę 7.495.712,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.” 

7. Załącznik nr 8 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Złotowskiego 

(-) Julian Brewka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 278



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 278



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 278



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 278



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 278



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 278


		2019-01-07T08:49:26+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




